
2023 年 8 月８日 

 

関係者各位 

株式会社 APA コーポレーション 
愛知県西尾市下町七長 10-1 

代表取締役 岡田 憲己 
 
 

弊社社屋火災について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のお引き

立てをいただき厚くお礼申し上げます。 

 
7 月 28 日に弊社の本社建物内にて火災が発生いたしました。 
今回の火災で近隣の皆様をはじめ、お取引先様には多大なるご迷惑、ご心配を

お掛けしましたことを、心よりお詫び申し上げます。 
建物は全焼しましたが、怪我人がいなかったことが何よりも幸いです。 
現在、設備や諸々のライン復旧に向けて全社員一丸となり取り組んでいます。 
皆様にはご迷惑をおかけしますが、今後ともご指導ご鞭撻のほどよろしくお願

い申し上げます。 
敬具 


